
京都支店事務所移転のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

下記の住所へ事務所を移転いたしますのでご案内申し上げます。  

つきましては これを機に社員一同さらに社業に邁進する所存でございますので 今後とも一層のお引立

てを賜りますようお願い申し上げます。 

株式会社池下設計 京都支店 

【業務開始日】  

2025年１月6日 

【移転先住所】  

〒600-8005  

京都市下京区四条通麩屋町西入立売東町1  

京都フコク生命四条柳馬場ビル6階  

TEL  075-275-9741  

FAX 075-275-9742  

【最寄り駅】 

市営地下鉄 四条駅     徒歩７分 

阪急      烏丸駅     徒歩５分 

阪急      京都河原町  徒歩６分 

京阪      祇園四条駅  徒歩１２分 


